УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

19.12.2016 № 780-УГ

г. Екатеринбург

О направлении Закона Свердловской области

«Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», принятый Законодательным Собранием

Свердловской области 13 декабря 2016 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Направить Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов» для его официального опубликования.

Губернатор &,с~~дq;~,
Свердловской обласfм'У.Уn ~~

~

.JJ( равление t \\
выпуска пр"вовых S< 1

,

\ ак,ов и издатепьской O }
~ \ дсщпьнос1и 9) '/

1 ~-:5 /
"''>,Г)

_:/_~.~

Е.В. Куйвашев

Отпечатано для Правительства Свердловс,:ой области. Заказ № 575. Тираж 7 ООО экз.